

**Årsredovisning**  
för  
**ML Bättre Ledare AB**  
556523-0447

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Ohlsson, Styrelseledamot  
2024-10-14

Styrelsen för ML Bättre Ledare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har arbetat med utbildning inom området kommunikation, ledarskap och personlig utveckling, hälsa och mental träning. Verksamheten har upphört och bolaget kommer att snabbavvecklas inom kort.

Företaget har sitt säte i Älvkarleby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	14	210	1 409	307
Resultat efter finansiella poster	-91	-102	677	-20
Soliditet (%)	-29	53	85	87

Omsättnings minskningen beror på att företagsledarna dragit ner på verksamheten inför kommande pensionering.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	83 046	-131 415	<b>71 631</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-131 415	131 415	<b>0</b>
Årets resultat				-90 961	<b>-90 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-48 369</b>	<b>-90 961</b>	<b>-19 330</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-48 368
årets förlust	-90 961
	<b>-139 329</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-139 329
	<b>-139 329</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

14 400

210 217

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**14 400**

**210 217**

### Rörelsekostnader

Material och köpta tjänster

-1 453

-38 016

Övriga externa kostnader

-99 267

-265 143

Personalkostnader

2

-1 162

-29 566

**Summa rörelsekostnader**

**-101 882**

**-332 725**

**Rörelseresultat**

**-87 482**

**-122 508**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

4 931

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

0

21 890

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 410

-1 119

**Summa finansiella poster**

**-3 479**

**20 771**

**Resultat efter finansiella poster**

**-90 961**

**-101 737**

**Resultat före skatt**

**-90 961**

**-101 737**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-29 678

**Årets resultat**

**-90 961**

**-131 415**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	500
Andra långfristiga fordringar	4	0	123 390
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>123 890</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>123 890</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 000	3 500
Övriga fordringar		58 788	2 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 788</b>	<b>6 388</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		0	5 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>5 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 788</b>	<b>11 962</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 788</b>	<b>135 852</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-48 368	83 047
Årets resultat		-90 961	-131 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-139 330</b>	<b>-48 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-19 330</b>	<b>71 632</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	75 354	42 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>75 354</b>	<b>42 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		764	0
Övriga skulder		0	11 258
Upplupna kostnader		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 764</b>	<b>21 258</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 788</b>	<b>135 852</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	401 795	401 795
Försäljningar/utrangeringar	-401 795	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>401 795</b>
Ingående avskrivningar	-401 795	-401 795
Försäljningar/utrangeringar	401 795	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-401 795</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Avgående fordringar	-525 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>525 000</b>
Ingående nedskrivningar	-401 604	-423 500
Återförda nedskrivningar	401 604	21 896
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-401 604</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>123 396</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	75 354	42 962

Älvkarleby 2024-10-10

*Lisbeth Pedersen*  
Lisbeth Pedersen  
Ordförande

*Mats Ohlsson*  
Mats Ohlsson